



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

No. E
PROCURADURIA

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: LITANG INVESTMENTS SRLRNC: 131655442RPE: 79060

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS
1	PLANCHAS YESO 1/2X4X8 PANEL REY LIGHT	UD	15	\$742.00	0.18	RD\$ 2,003.40
2	PERFIL CGM 1 5/8 * 10	UD	40	\$210.74	0.18	RD\$ 1,517.34
3	TRAVESAL CGM 1 5/8*10	UD	10	\$170.58	0.18	RD\$ 307.04
4	MASILLA EASY FINISH READY MIX	UD	2	\$2,028.60	0.18	RD\$ 730.30
5	CLAVO 11/4 ARAND. 100/CJS	LB	100	\$703.79	0.18	RD\$ 12,668.29
6	FULMINANTE VERDE CAL.22 BLUE POINT	UD	100	\$8.68	0.18	RD\$ 156.24
7	ESQUINERO METALICO AMERICAN 1 1/4 *10'	UD	12	\$129.82	0.18	RD\$ 280.42
8	ANGULAR 10' TAMSUEI	UD	12	\$187.35	0.18	RD\$ 404.67
9	REGISTRO 2X4 METALICA	UD	4	\$119.00	0.18	RD\$ 85.68
10	EXTRACTOR HELICOIDAL S&P, HGT-1000-3/4 57,348.52 EXTRACTOR HELICOIDAL MARCA SOLER & PALAU MODELO HGT-1000-3/4, 14509 CFM, 3/4HP, 550RPM, 3F, 220/440 V	UD	1	\$80,287.93	0.18	RD\$ 14,451.83
11	EXTRACTOR AXIAL S&P, HXT-500/H 25,000.00 "EXTRACTOR AXIAL MARCA SOLER & PALAU, MODELO HXT-500/28, CAPACIDAD PARA 5,988 CFM, 1650 PM, 1/2HP, 3 FASES, 60HZ.	UD	1	\$35,000.00	0.18	RD\$ 6,300.00
12	PIES ALAMBRE STD 6 THHN AWG USA (NEGRO)	FT	500	\$75.68	0.18	RD\$ 6,811.56
13	PIES ALAMBRE STD 8 AWG THHN USA (AMAR.)	FT	500	\$46.40	0.18	RD\$ 4,175.64
14	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (NEGRO)	FT	500	\$28.00	0.18	RD\$ 2,520.00
15	TAPE VINYL 3M SCOTCH SUPER 33+	UD	2	\$448.00	0.18	RD\$ 161.28
16	TUBERIA CONDUFLEX D 1/2	FT	100	\$8.40	0.18	RD\$ 151.20

17	TUBERIA CONDUFLEX D 3/4	FT	100	\$10.99	0.18	RD\$	197.82
18	CAJA DE BREAKER 18C 3PH 150A TL18415C G.E	UD	1	\$15,960.00	0.18	RD\$	2,872.80
Entrega 0 días laborables						Validez de oferta 60 días laborables	
Credito 0 Días Laborables						RD\$	55,795.50

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 365,770.51**

Valor total de la oferta en letras: **TRECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS CON 51/100 CENTAVOS**

Yo, CRISTIAN FRANJUL en calidad de REPRESENTANTE LEGAL debidamente autorizado para actuar en representación de

LITANG INVESTMENT SRL

Firma y Sello: _____

Cristian Franjul



07/02/2022

XPEDIENTE

A-DAF-CM-2022-0020

Subtotal	
RD\$	13,133.40
RD\$	9,947.02
RD\$	2,012.80
RD\$	4,787.50
RD\$	83,047.69
RD\$	1,024.24
RD\$	1,838.28
RD\$	2,652.85
RD\$	561.68
RD\$	94,739.76
RD\$	41,300.00
RD\$	44,653.56
RD\$	27,373.64
RD\$	16,520.00
RD\$	1,057.28
RD\$	991.20

RD\$	1,296.82
RD\$	18,832.80
RD\$	365,770.51

--	--